



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Profil Match ApS

Stationsparken 25, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 08 40 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Dyrleif Bara Einarsdottir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Match ApS Stationsparken 25, 1. 2600 Glostrup CVR-nr.: 10 08 40 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dyrleif Bara Einarsdottir, Pile Alle 45, st.th. 2000 Frederiksberg Kim Søbæk- Bertelsen, Seminarievej 113 6760 Ribe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ramsdal Gruppen Holding ApS
Dattervirksomhed	Profil Match Projekts Aps, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at sælge vikar- rekrutteringsydelser til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.979.272 for perioden 01.01.18-31.12.18.

Ledelsen anser resultatet for at være meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Midlet til at nå de fastsatte mål skal fortsat være dokumenterede resultater hos selskabets kunder og et stærkt fokus på kundernes individuelle ønsker og forventninger, bundet sammen med en stærk vilje til at skabe konkrete og synlige resultater. De styrkede kompetencer der fulgte med opkøbet af Profil Match Projects, har sikret at både IT- platforme og rekrutteringsprocesser er optimeret og opgraderet.

Ledelsen har ambitioner om yderligere opkøb af virksomheder i branchen, med henblik på at styrke selskabets position som en betydelig spiller på det danske marked. Der forventes på den baggrund en væsentlig stigning i selskabets aktiviteter uden at sænke medarbejdernes høje kvalitet og kundernes forventede serviceniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er indarbejdet markante lean metoder flere steder i virksomheden, for at sikre en mere konsekvent og ensrettet arbejds metodik. Virksomheden er blevet certificeret under ISO9001, virksomhedens lokationer er blevet mere centraliseret og så er der skiftet ud i virksomhedens ledelse.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	106.309.106	127.196.343
1 Personaleomkostninger	-102.909.192	-117.097.863
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-600.401	-1.284.493
Andre driftsomkostninger	0	-1.947.938
Driftsresultat	2.799.513	6.866.049
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.037	-81.641
Resultat før skat	2.724.476	6.784.811
Skat af årets resultat	-745.204	-2.214.783
3 Årets resultat	1.979.272	4.570.028



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.401.603	3.002.004
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.401.603</u>	<u>3.002.004</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	395.546
6 Deposita	264.573	243.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.573</u>	<u>638.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.666.176</u>	<u>3.640.754</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.075.593	24.406.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.322.647	0
7 Udskudte skatteaktiver	54.675	47.233
Andre tilgodehavender	200.717	365.131
8 Periodeafgrænsningsposter	38.738	96.990
Tilgodehavender i alt	<u>16.692.370</u>	<u>24.915.849</u>
Likvide beholdninger	<u>5.043.229</u>	<u>2.931.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.735.599</u>	<u>27.847.011</u>
Aktiver i alt	<u>24.401.775</u>	<u>31.487.765</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	125.000	125.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	315.546
11 Overført resultat	9.184.913	6.888.528
Egenkapital i alt	9.309.913	7.329.074
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.123.024	427.267
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.775	2.293.916
Selskabsskat	753.984	619.341
Anden gæld	12.059.057	20.818.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.091.862	24.158.691
Gældsforpligtelser i alt	15.091.862	24.158.691
Passiver i alt	24.401.775	31.487.765

12 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	93.890.149	107.240.689
Pensioner	4.738.838	5.654.957
Andre omkostninger til social sikring	719.045	808.010
Personaleomkostninger i øvrigt	3.561.160	3.394.207
	<u>102.909.192</u>	<u>117.097.863</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.622	0
Andre finansielle omkostninger	61.415	81.641
	<u>75.037</u>	<u>81.641</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-315.546	403
Overføres til overført resultat	2.294.818	4.569.625
Disponeret i alt	<u>1.979.272</u>	<u>4.570.028</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	6.211.042	6.211.042
Kostpris 31. december 2018	<u>6.211.042</u>	<u>6.211.042</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.209.038	-1.966.830
Årets afskrivninger	-600.401	-1.242.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.809.439</u>	<u>-3.209.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.401.603</u>	<u>3.002.004</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	80.000	80.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	315.546	315.143
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	403
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-315.546</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>315.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>395.546</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Profil Match Projekts Aps	Glostrup	100% %
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	243.204	243.204
Tilgang i årets løb	<u>21.369</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>264.573</u>	<u>243.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>264.573</u>	<u>243.204</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>54.675</u>	<u>47.233</u>
	<u>54.675</u>	<u>47.233</u>
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte omkostninger	<u>38.738</u>	<u>96.990</u>
	<u>38.738</u>	<u>96.990</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	315.546	315.143
Resultatandel	<u>-315.546</u>	<u>403</u>
	<u>0</u>	<u>315.546</u>

11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.888.528	4.637.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.296.385</u>	<u>2.250.722</u>
	<u>9.184.913</u>	<u>6.888.528</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser udgør pr. 31/12-2018 t.kr 2.730. Restløbetiden er mellem 1 og 60 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


